Протокол заседания

психолого - медико - педигагического консилиума (ПМПк)

№___  от «____» _____________ 20____г.

Присутствовали ( Ф.И.О. ) :

 Заведующий

______________________________________________________________________

 Зам по УВР

______________________________________________________________________

 Педагог- психолог

______________________________________________________________________

 Логопед

______________________________________________________________________

 Медсестра

______________________________________________________________________

 Воспитатель \ группы

______________________________________________________________________

Повестка дня

_________________________________________________________________________

Решение ПМПк

_______________________________________________________________________

Председатель ПМПк ____________________________\ ___________________________
 (подпись)   (расшифровка подписи)

Секретарь ПМПк _______________________________\ ___________________________
(подпись)   (расшифровка подписи)